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MANUAALISESTI OHJATUT
ANNOSTELUPUMPUT

SM-sarja

SM100PEE
Manuaalisesti ohjattu annostelupumppu

¢ Manuaalisesti sdadettava

e 28 - 100 ml/min

e 4-15Bar

e 15 - 300 sykaysta minuutissa

TUOTEKUVAUS

W=

WANNER"
HYDRA-CELL"

SEAL-LESS PUMP TECHNOLOGIES

SM-sarja on Hydra-Cell:in manuaalisesti sdadettava, solenoiditoiminen annostelupumppu todella pienille tuotoille seka matalille paineille. Pumppua
kaytetdan vain yhden saatimen avulla, jolla valitaan halutut iskut minuutissa valiltéd 15-300 iskua minuutissa ja jossa iskun pituus on kiinted 1 mm.

SM-sarjan virtaus- ja painetaulukko

Malli Maksimi tuotto
ml/min

SMO030 High Pressure 28

SMO030 30

SM060 60

SM100 100

SMO3R* High Pressure 28

SMO3R* 30

SMO6R* 60

SM10R* 100

*mallit varustettu sisaiselld varoventtiililla.

gph

0.44

0.48

0.95

1.59

0.44

0.48

0.95

1.59

I/h

1.68

1.80

3.60

6.00

1.68

1.80

3.60

6.00

Maksimi paine

psi

217

145

116

58

217

102

102

58

bar

15

10

15



Materiaalit

Tilausnumero

PE

PF

KE

KF

KP

ST

CL

CA

CN

CD

BH

CH

HV

* (Hastelloy jouset)

Pumppupé&a

PVC

PVC

PVDF

PVDF

PVDF

316SS

Akryyli

Akryyli

Akryyli

Akryyli

PvC

PvC

PvC

O-Rengas

EPDM

FKM

EPDM

FKM

FKM

PFTE

FKM

FKM

FKM

FKM

EPDM

EPDM

FKM

Venttiilinistukka

EPDM

FKM

EPDM

FKM

PTFE

FKM

FKM

FKM

FKM

PTFE

PTFE

Liitos

PVC

PVC

PVDF

PVDF

PVDF

Keraaminen

PVC

PVC

PVC

PVC

PvC

PVC

PvVC

Venttiili

PVC

PVC

PVDF

PVDF

PTFE

PTFE

PvC

PVC

PVC

PVC*

PvC

PvC

Letku (sisa x
ulko, mm)

6x8 PE

6x8 PE

6x8 PE

6x8 PE

6x8 FEP

6x8 PTFE

6x8 PE

6x8 PE

6x8 PE

6x8 PE

4x6 PA

4x6 PA

12x18 PVC

Kaytts

Yleiset kemikaalit

Yleiset kemikaalit

Yleiset kemikaalit

Yleiset kemikaalit

Yleiset kemikaalit

Yleiset kemikaalit

Kaasuuntuvat nesteet

Kaasuuntuvat nesteet

Kaasuuntuvat nesteet

Kaasuuntuvat nesteet

Korkea paine

Korkea paine

Korkea viskositeetti
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